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صنعت و تجارت

وزیر جهاد کشاورزی : 
لزوم افزایش بهره وری در تولید محصولات 

دام و طیور کشور
وزیر جهاد کشــاورزی بر لزوم افزایش بهره وری در حوزه 
تولید محصولات دام و طیور کشور تاکید کرد و گفت: پایش 
روزانه و هوشمند تولید و بازار محصولات پروتئینی ضروری 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، ســید جواد ساداتی نژاد در 
نشســت با معاونان بهبود تولیدات دامی سازمان های جهاد 
کشاورزی و مدیران پشتیبانی امور دام استان ها افزود: توسعه 
زنجیره های تولیــد محصولات دام و طیور در کشــور یک 
ضرورت است.وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: به منظور 
حمایت از دامداران روستایی و عشایری، لازم است صندوق 
حمایت از توســعه دامپروری و تولیــدات دامی، صندوق 
حمایت از توسعه صنعت طیور کشور و صندوق حمایت از 
توسعه بخش کشاورزی عشایری با ارائه تسهیلات به تامین 
ســرمایه در گردش تولیدکنندگان کمک کنند.وی، افزایش 
بهره وری در حــوزه تولید محصولات دام و طیور کشــور 
را ضروری عنوان کرد و گفت: بــرای حل چالش خوراک 
دام، کارخانجات استاندارد خوراک دام باید شناسنامه دار و 

کارخانجات غیرمجاز حذف شوند.

 از صنعت خودرو برای توسعه رقابت پذیر 
خودروی ارزان، حفظ اشتغال و جلب 

رضایت مردم حمایت می کنیم
نایب رییس کمیســیون صنایع و معــادن مجلس گفت: از 
متولیان صنعت خودرو برای توســعه صنعت رقابت پذیر، 
ارزان و صادرات محور با رونق تولید،  حفظ اشــتغال و در 
نهایت جلب رضایت و خواســته مردم حمایت می کنیم.به 
گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام حسینی کیا، در بازدید 
از شرکت ایران خودرو کرمانشاه و گفت وگو با مدیران این 
شرکت، بر تحقق کامل مصوبه ســفر مقام معظم رهبری و 
اجرایی شدن طرح توســعه این واحد صنعتی تاکید و اعلام 
کرد: مجمع نمایندگان و مدیران ارشد اســتان، پشتیبانی و 
مساعدت لازم در تامین منابع مالی مورد نیاز طرح را به عمل 
خواهند آورد.وی افزود: در شــرایط کنونی، وظیفه مجلس 
حمایت از قطعه سازان و خودروسازان است تا برای افزایش 
کیفیت و کمیت محصولات تلاش کنند تا خودرو با کیفیت و 
قیمت رقابتی و صادرات محور روانه بازار شود.نماینده مردم 
ســنقر و کلیایی تصریح کرد: ما به دنبال هم سویی با متولیان 
صنعت کشور برای حمایت از صنعت گران به ویژه واحدهای 
بازمانده از تولید هستیم تا فضای سرمایه گذاری و اشتغال در 

کشور بهبود و گسترش یابد.

گروه مانع زدایی از تولید - پیشــینه سال ها 
فعالیت صنعت بیمه نشــان می دهد که این 
صنعت همواره به مسوولیت های اجتماعی 
خود عمل کرده و در بزنگاه های حساســی نظیر وقوع 
حوادث قهری و طبیعی، بیش از ســقف تعهدات خود 
وارد میدان خدمت رســانی شده اســت. این صنعت 
همچنان که برای تحقق شــعار ســال های گذشــته 
نقش آفرینی کرده، در راستای تحقق شعار سال۱۴۰۰ 
نیز آمادگی کامل خود را با اســتفاده از تمام ظرفیت ها 
برای ایفــای نقش در این زمینه و در جهت پشــتیبانی 
از بخش هــای تولیدی بــا ارائه خدمات آموزشــی و 
مشــاوره ای در زمینه مدیریت ریسک و ارتقای دانش 
اصول پیشگیری از حوادث و انتقال تجربیات خود به 
کارآفرینان و طراحی پوشــش های بیمه ای ویژه بخش 
تولید و صنعتگران، اعلام کرده اســت. ســال ۱۴۰۰، 
سال "تولید، پشــتیبانی ها، مانع زدایی ها" نامگذاری 
شده است و پر واضح اســت که برای تحقق این شعار 
بایستی به تمامی عوامل موثر در تولید توجه شود و فقط 
مقصود از این شعار، پشتیبانی از "کارفرمایان" که عامل 
"سرمایه" را در مجموعه عوامل موثر بر تولید نمایندگی 
برای شرکت های بیمه می کنند، نبوده است و بایستی به 
کارگران و کارمندان شاغل در بخش های تولیدی اعم 
از تولید محصولات و تولید خدمات نیز توجه و التفات 

لازم صورت بگیرد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، کارگزاران بیمه معتقد هستند؛ 
چنانچه بخواهیم تولید را پشتیبانی کنند باید یک نگاه 
همه جانبه، متعادل و متوازن نسبت به همه عوامل موثره 
بر آن وجود داشته باشــد. در بحث تولید و پشتیبانی از 
آن بایستی نسبت به اعمال یک نظام وسیع الاطراف و 
جامع الابعاد اقدام نمود و به همــه عوامل تولید بویژه 
عامل انسانی توجه و التفاتی مبتنی بر عدالت داشت و 
ترتیباتی اتخاذ کرد تا بهره مندی عوامل تولید از ارزش 
ایجاد شده ناشــی از تولید مبتنی بر عدالت توزیع شده 
باشد. سال ۱۴۰۰ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان 
»سال تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها« نام گرفته است. 
محوریت تولید در نامگذاری در سال های اخیر توسط 

ایشان، نشــان از اهمیت و تاثیرگذاری تولید در رشد 
و توسعه اقتصادی کشــور و همچنین بهبود وضعیت 

معیشت مردم دارد.
کاستن خسارات ناشی از تحریم ها در سال 

مانع زدایی ها
احمد جوادی پور، کارشناس صنعت بیمه در گفت و گو 
با روزنامه اقتصادسرآمد، به نقش صنعت بیمه در کاستن 
از خسارات ناشی از تحریم ها در ســال مانع زدایی ها 
پرداخت و به خبرنــگار ما گفــت: در برابر هر حادثه 
طبیعی یا هر گونه شرایط زیان بار برای افراد به عنوان 

عامل نیروی انســانی ضروری برای تولید و همچنین 
برای دیگرعوامل تولید همچون زیرساخت ها و ماشین 
آلات، شرکت های بیمه اولین پاسخگو و مسئولیت پذیر 
مالی در برابر شرایط غیر طبیعی و زیان بار هستند. نقش 
بیمه در ثبات زایی و عادی سازی شرایط و بسترتولید 

آشکار است.
بیمه، کاهش دهنده ریسک فعالیت های تولیدی در 

سال مانع زدایی ها
وی ادامه داد: شــرکت های بیمه به خاطــر نگرانی از 
اقدامات بی محابای بیمه شوندگان در هر گونه فعالیت 

تولیدی تــلاش می کنند تا اطلاعــات و آموزش های 
لازم را برای کاهش ریســک در دســترس ذی نفعان 
قرار دهند؛ لذا با ســرمایه گذاری شرکت های بیمه در 
خصوص احصا و رصد ریســک های مربوطه و جمع 
آوری اطلاعات و انتشار آنان و همچنین با آموزش های 
لازم موجب کاهش ریســک های محتمــل در تولید 

خواهند شد.
بیمه، محرک سرمایه گذاری برای صاحبان صنایع

وی در بخــش دیگــری گفــت: صاحبــان صنایع و 
کارگاه های تولیدی وکارخانجات به جای اینکه سرمایه 

خود را برای روز مبادا و هزینه کــرد ضرر و زیان و یا 
خسارات احتمالی کنار بگذارند، می توانند با پرداخت 
سالانه حق بیمه منطقی، سرمایه خویش را از انباشتگی 
برای روز مبادا به سمت تولید سوق داده و موجب رشد 

و توسعه اقتصادی و اشتغال زایی بیشتر باشند.
بیمه، رونق بخشی و تسریع در پروژه های 

زیرساختی توسعه ای
جوادی پورتصریح کرد: در کشور های در حال توسعه 
و از جمله ایران، پروژه های زیرســاختی و حیاتی از 
جمله سد های بزرگ، نیروگاه ها، راه های مواصلاتی، 
رویداد های بزرگ ورزشی و فرهنگی از اهمیتی اساسی 
و ضروری در توسعه کشور برخوردارند. بزرگی این 
پروژه ها و ریسک های بزرگ احتمالی آن ها، ضرورت 
نقش آفرینی بیمه برای اجرای آن ها را نشان می دهد. از 
حلقه های مهم در نقش افرینی تولید در توسعه کشور، 
وجود زیرساخت هایی، چون راه، ســد، نیروگاه و ... 
اســت؛ لذا بیمه در این امر دارای نقش پشتیبان به طور 

غیرمستقیم در تولید است.
فرمایشــات رهبری نظام در نام گذاری سال ۱۴۰۰ به 
»تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« یک دلگرمی بزرگ 
به همه فعالان صنعت بیمه کشور اســت تا بدانند در 
مسیری مقدس و ارزشــمند گام می زنند که در مسیر 
بالندگی، رشــد و پیشرفت کشــور، آن هم در شرایط 
سخت تحریمی، برکات زیادی به دنبال خواهد داشت. 
بیمه گران با ارایه بیمه نامه در رشته های گوناگون نگرانی 
کارآفرینان و ســرمایه گذاران در بخش های مختلف 
تولید و خدمات را به خوبی مرتفع و تداوم حرکت این 

بنگاه ها را تضمین می کنند.
بیمه صنعتی است که در مدیریت تبعات ناشی از وقوع 
حوادث، زمینه آرامش و اطمینــان خاطر را برای افراد 
فراهم می آورد. در واقع بیمه یکی از روش های مقابله 
با ریسک اســت. صنعت بیمه یکی از مهم ترین ارکان 
توسعه اقتصادی کشورهاست و در کشور های توسعه 
یافته صنعت بیمــه نقش چشــمگیرتری دارد. نقش 
 صنعت بیمه در بازار های مالی به ســه صورت ظاهر 

می شود.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از نقش بیمه در ثبات زایی و عادی سازی بستر تولید

کاهش ریسک فعالیت های تولیدی در سال مانع زدایی ها

تولید

رییس اتاق بازرگانی ایران بیان کرد:  آمار نشان می دهد که بخش های تولیدی 
سهم بایسته ای از تســهیلات دریافت نمی کنند در مقابل بازده بالا و ریسک 
کم فعالیت های غیرمولد باعث تنگنا در بخش های مولد شده است و علاوه 
بر آن باعث ایجاد التهاب در بازارهایی مانند مسکن و طلا و سکه شده است. اصلاح این 
رویه نیازمند نظارت بانک مرکزی بوده و باید در این مورد تصمیمات لازم اتخاذ شود.به 
گزارش اقتصادسرآمد، غلامحسین شافعی در نشست هم اندیشی امروز اتاق بازرگانی 
ایران با رییس کل بانک مرکزی  اظهار کــرد: از نگاه بخش خصوصی بخش عمده ای از 
مشکلات فعلی کشور در بانک مرکزی قابل حل اســت. بر اساس گزارش های پایش 
فضای کسب و کار که به طور فصلی در اتاق بازرگانی تهیه می شود فاکتورهای غیرقابل 
پیش بینی بودن قیمت، بی ثباتی در سیاست ها و رویه ها و دشواری تامین مالی از بانک ها 
از تابستان سال 97 تا تابســتان ۱۴۰۰ در همه فصول نامناسب ترین فاکتورهای کسب و 
کار شناسایی شدند که بخش مهمی از آنها در اختیار بانک مرکزی است.وی افزود: اولین 
مساله مهم در این راســتا انحراف تســهیلات بانکی از فعالیت های تولیدی است سهم 
تسهیلات بانکی به حوزه های صنعت، معدن و تجارت ۴۰ درصد از کل تسهیلات بانکی 
سال 99 را تشکیل داده است. ســهم بخش صنعت و معدن از مانده تسهیلات بانکی در 
سال 87 حدود 3۰ درصد بود که در سال 95 این میزان به ۱8 درصد است همچنین سهم 
بخش کشاورزی در سال 88 ، 28 درصد بود که در سال 95 به 9.8 درصد رسید. بخش 
صادرات مجهورترین بخش بود که در سال 78 سهم 5.۴ درصدی داشته که این رقم در 
سال 95 به نیم درصد رسیده اســت.رییس اتاق بازرگانی ایران بیان کرد:  این آمار نشان 
می دهد که بخش های تولیدی سهم بایسته ای از تسهیلات دریافت نمی کنند در مقابل بازده 
بالا و ریسک کم فعالیت های غیرمولد باعث تنگنا در بخش های مولد شده است و علاوه 
بر آن باعث ایجاد التهاب در بازارهایی مانند مسکن و طلا و سکه شده است. اصلاح این 
رویه نیازمند نظارت بانک مرکزی بوده و باید در این مورد تصمیمات لازم اتخاذ شود.
شافعی در ادامه تصریح کرد: مورد دوم موضوع اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر 
است. مطابق این قانون برای تامین سرمایه در گردش پایدار برای شرکت های صادراتی، 
بنگاه ها، اصناف و ... تا فاصله سه ماه از تصویب قانون باید حساب ویژه تامین سرمایه در 
گردش تدوین و به شبکه بانکی اعلام می شد اما با وجود اینکه این قانون مصوب سال 9۴ 
است هنوز اقدام موثری در این مورد انجام نگرفته و خواهشمندیم در این مورد اقدامات 
لازم انجم شده و در اجرای آن تسریع شود.وی خاطرنشان کرد: مورد بعدی حفظ ثبات 
اقتصادی از طریق ثبات در نرخ ارز اســت نرخ ارز جایگاه مهمی در اقتصاد کشور دارد 
و کوچکترین تغییر در آن می تواند کل فاکتورهای اقتصادی را تحت تاثیر قرار دهد هر 
گونه بی ثباتی دراین فاکتور می تواند تبعات زیــادی برای همه بازیگران از جمله بخش 
خصوصی، دولت و آحاد مردم داشته باشد. مواردی مانند تامین مواد اولیه و... وابستگی 
زیادی به خارج دارد بنابراین افزایش نرخ ارز باعــث افزایش هزینه های تولید، کاهش 
تقاضای موثر و در نتیجه افزایش هزینه های سربار دولت و افزایش کسری بودجه می شود 

که نتیجه این وضعیت غیرقابل پیش بینی بودن قیمت کالاها است.

مدیرعامل بنیاد برکت ســتاد اجرایی فرمان امام از اعلام آمادگی این بنیاد 
برای ایجاد 3۰۰ هزار فرصت شــغلی در ســال ۱۴۰۱ خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد ترکمانه در جلسه شــورای عالی اشتغال به ریاست 
سیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور از اعلام آمادگی بنیاد برکت برای فعالیت در کنار 
دولت در جهت اشتغال زایی و ایجاد 3۰۰ هزار فرصت شغلی در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

مدیرعامل بنیاد برکت تاکید کرد: در صورت تأمین منابع مورد نیاز از محل تبصره های 
۱۶ و ۱8 قانون بودجه ســال ۱۴۰۱، بنیاد این آمادگی را دارد که در ســال آینده 3۰۰ 
هزار فرصت شغلی مستقیم را در مناطق روستایی و محروم کشور ایجاد کند.ترکمانه 
خاطرنشان کرد: ایجاد این 3۰۰ هزار فرصت شغلی مستقیم با راه اندازی 2۰۰ هزار طرح 
اشتغال زایی اجتماع محور محقق خواهد شد.به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، سهم این 
بنیاد برای اجرای هر طرح اشتغال زایی اجتماع محور در سال آینده به 7۰۰ میلیون ریال 
افزایش خواهد یافت.وی از فعالیت بنیاد برکت در 2۰ هزار روستا از سال آینده خبر داد 
و گفت: تعداد روستاهای تحت پوشش فعالیت های اشتغال زایی بنیاد در سال ۱۴۰۱ به 
2۰ هزار روستا معادل 5۰ درصد روستاهای دارای سکنه کشور خواهد رسید. همچنین 
چتر اشتغال آفرینی برکت بر سر تمامی شهرها و نیمی از شهرستان های کوچک دارای 
جمعیت زیر 3۰ هزار نفر نیز گسترده می شود.ترکمانه ادامه داد: در جلسه شورای عالی 
اشتغال مقرر شد یک میلیون و 85۰ هزار شغل تا پایان سال ۱۴۰۱ در کشور ایجاد شود 
که بنیاد برکت برای 3۰۰ هزار شغل از این تعداد در صورت تأمین منابع مورد نیاز، اعلام 
آمادگی کرد.مدیرعامل بنیاد برکت تصریح کرد: مشاغل بنیاد برکت در قالب شناسایی 
و تعریف زنجیره ارزش اولویت دار در مناطق هدف ایجاد می شــود تا هم تولید اتفاق 
بیفتد و هم بازار فروش محصولات تأمین شــود.وی با تاکید بر اهمیت ایجاد اشتغال 
در کشــور اظهار داشــت: با وجودی که روال عادی برگزاری جلسات شورای عالی 
اشتغال هر ۶ ماه یک بار اســت اما به دلیل اهمیت موضوع اشتغال، طبق دستور رئیس 
جمهور در دولت ســیزدهم این جلســات به صورت ماهانه برگزار می شود.ترکمانه 
خاطرنشــان کرد: بنیاد برکت بر اســاس منویات رهبر معظم انقلاب و سیاست های 
ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان امام، ایجاد فرصت های شغلی در مناطق محروم را 
با هدف محرومیت زدایی، توانمندسازی اقتصادی و برقراری عدالت اجتماعی در این 
مناطق به عنوان اولویت اصلی در رأس برنامه ها و فعالیت های خود قرار داده اســت.

مدیرعامل بنیاد برکت در تشــریح عملکرد این بنیاد در حوزه اشتغال زایی بیان کرد: تا 
به امروز ۱۶۰ هزار طرح اشتغال با ظرفیت ایجاد ۴8۰ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم 
در مناطق محروم ۱۰ هزار روستا و 55۰ شهرستان در 3۱ استان کشور به بهره برداری 
رسیده است.وی افزود: حجم کل ســرمایه گذاری برای ایجاد این تعداد طرح اشتغال 
۱۶5 هزار میلیارد ریال است.ترکمانه تاکید کرد: بنیاد برکت برای سال ۱۴۰۰ راه اندازی 
8۰ هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور منجر به ایجاد 2۴۰ هزار فرصت شغلی را در 
مناطق محروم و روستایی کشور در دستور کار دارد که تا پایان سال جاری به طور کامل 

محقق خواهد شد.

عضو هیات علمی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت:  
ایران بعد از مصر دومین کشــور تولید کننده خرما در جهان است اما رتبه 
چهارم صــادرات را دارد، نخلــداری قراردادی راهکار گســترش بازار 

خارجی است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، مسعود لطیفیان  در باره وضعیت صادرات خرمای ایران به 
فارس گفت: در حالی که ایران بعد از مصر دومین کشور تولید کننده خرما در جهان 
است اما در بین کشورهای صادر کننده این محصول در رتبه چهارم قرار دارد. با استفاده 
از سیستم های نوین نخلداری تعدادی از کشــورها نظیر مصر توانسته اند میزان تولید 
خرمای خود را در هر هکتار به حدود ۶ برابر میانگین جهانی برســانند. این در حالی 
است که سطح زیر کست ایران چندین برابر کشور مصر می باشد.وی افزود: در سال 
2۰2۰، ارزش بازار جهانی خرما در حدود ۱3.۴ میلیارد دلار آمریکا بوده و پیش بینی 
می شود تا سال 2۰25 به ۱۶.25 میلیارد دلار برسد . بازار تجارت خرما یک بازار جهانی 
است که حدود 5.۴ میلیون تن میوه در آن عرضه می شــود. در سال 2۰2۰، تونس با 
صادرات حدود 299 میلیون دلار آمریکا بزرگترین صادرکننده خرما در سراسر جهان 
بود و پس از آن عربستان ســعودی با صادراتی به ارزش حدود 2۴۶ میلیون دلار قرار 
دارد.عضو هیات علمی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی سیستم های 
تولید و تجارت محصول خرما به سرعت در دنیا در حال تغییر هستند. یکی از عوامل 

مهم این تغییر، افزایش جمعیت جهان و تقاضای جهانی برای این محصول انرژیک و 
مفید است. انتظار می رود جمعیت جهان تا سال 2۰5۰ به 9 میلیارد نفر برسد و با این 
شرایط نخلستانهای جهان به طور فزاینده ای به یک دارایی استراتژیک برای کشورهای 

خرماخیز تبدیل می شوند.
به گفته لطیفیان در بسیاری از کشورهای خرما خیز نخلستان های کوچک به سرعت 
در حال خرد شدن هستند.  از ســوی دیگر زنجیره ارزش افزوده و صادرات سازمان 
یافته خرما به دلیل خرده فروشی قابل گســترش و تثبیت نیست. برای دولت  یکی از 
چالش های اساسی شناسایی راهکارهایهای برای افزایش بهره وری تولید خرما و بهبود 
معیشت تولیدکنندگانی است که دارای نخلســتان های کوچک بوده و ارائه خدمات 
مورد نیاز مانند دسترسی به اعتبار،  دانش فنی و اطلاعات بازار برای آنها فراهم نیست. 
یکی از راه های ممکن برای ایجاد پیوند بین تولیدکنندگان خرما و صادرات، نخلداری 
قراردادی است.وی افزود:  اگر چه طرح این موضوع در ایران جدید نیست، اما سوالات 
جدی را هم برای نخلداران و هم برای سیاست گذاران ایجاد می کند. نخلداران به طور 
فزاینده ای برای امضای قراردادهای نخلداری دعوت خواهند شد. اما سئوال این است 
که آیا چهارچوب فنی و استراتژیک این اقدام به درستی مطالعه شده است؟ با توجه به 
اهمیت تجارت جهانی خرما، نحوه اجرایــی کردن نخلداری قراردادی چه تاثیری بر 

تجارت این محصول در کلاس جهانی دارد؟

رییس اتاق بازرگانی ایران:   آمار نشان می دهد

 بخش  تولید سهم بایسته
  از تسهیلات را دریافت نمی کند

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام

آمادگی بنیاد برکت برای ایجاد 
۳۰۰ هزار شغل در سال آینده

نخلداری قراردادی راهکار توسعه تجارت جهانی خرما

 ایران جایگاه دوم تولید و چهارم صادرات دنیا را دارد

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

آگهی مناقصه شماره آگهی مناقصه شماره 2020//400400 )نوبت دوم( )نوبت دوم(

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان

شناسه آگهی: 1247797

و  سیستان  ای  منطقه  برق  سهامی  شرکت  گزار:  مناقصه 
بلوچستان

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای
موضوع مناقصه: خرید مقره های کامپوزیتی خط 63 کیلو 

ولت سیمان تیس
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  500/000/000 
ریال ) ضمانتنامه شرکت در فرآنید ارجاع کار می بایست دارای 
3 ماه اعتبار از آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین قابلیت 

تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد(
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 9 روز چهارشنبه 
مورخ  پنجشنبه  روز  ساعت 19  لغایت  مورخ 1400/10/01 

1400/10/09
نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به صفحه اعلان عمومی 

setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت 15 روز سه 

شنبه مورخ 1400/10/21

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: 
 -1400/10/22 مورخ  چهارشنبه  روز  صبح   9 ساعت  راس 
امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای سیستان و 

بلوچستان
توسط  که  مناقصه  پاکات  مناقصه:  پاکات  تحویل  نحوه 

مناقصه گر تهیه می شود میبایست به دو شکل تحویل شود:
1- بارگذاری پاکات ) پاکت الف، پاکت ب و پاکت ج( به صورت 
با  مطابق  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  الکترونیکی 

زمانبدی .
2- تحویل فیزیکی فقط پاکت ) الف( مناقصه مطابق با زمانبندی 
به آدرس زاهدان، حدفاصل دانشگاه 37و39 دبیرخانه شرکت 

برق منطقه ای سیستان و بلوچستان، تلفن: 05431137057
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام کار: 3 ماه شمسی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/06

مدیریت مصرف برق یعنی بهینه، به اندازه نیاز و در زمان مناسب مصرف کنیم

شرکت سهامی برق منطقه ای سیستان و بلوچستان
م الف: 841


